[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.10.2019г.                            № 40
О   внесении  изменений   в  решение
Совета депутатов  Стодолищенского
сельского поселения Починковского
района  Смоленской      области     от
24.10.2014г. № 24

В соответствии с областным законом от 03.05.2005г.  № 29 - з
«О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» с изменениями и дополнениями

        Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета депутатов от 24.10.2014 № 24 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе» (в редакции решений Совета депутатов  от 30 марта 2016г. № 10; от 21.06.2016г. № 23; от 30.11.2017г. № 43), следующее изменение:
- в пункте 1 слова «11804 рублей» заменить словами «12312 рублей».
         2. Настоящее решение распространяет свои действия на правоотношения,  возникшие с 01 октября 2019 года.
         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области	                              Л.В. Зиновьева

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

17

.1

0

.201

9

г.

№

4

0

О   внесении  изменений   в  решение

Совета депутатов  Стодолищенского

сельского поселения Починковского

района  Смоленской      области     от

24.10.2014г. № 24

В соответствии с областным законом от

03.05.2005г.

№

2

9

-

з

«О

государственных должностях Смоленской области и о государственной

гражданской службе Смоленской

области» с изменениями и дополнениями

Совет депутатов

Стодолищенского сельского

поселения Починковского

района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от

24.10.2014 № 24

«

Об

установлении размеров должностных окладов

и размеров дополнительных

выплат

Главе муниципального образования

Стодолищенского

сельского

поселения Починковс

кого района Смоленской области

, осуществляющ

е

му

свои полномочия на постоянной основе

»

(в редакции решени

й Совета

депутатов  от

30

марта 2016г.

№ 10;

от 21.06.2016г. № 23

; от 30.11.2017г. №

43

),

следующее изме

нение:

-

в

пункте 1 слова «

1

1

804

рубл

ей

» заменить словами «

1

2312

рубл

ей

»

.

2.

Настоящее решение

распространяет свои действия на

правоотношения,

возникшие

с

0

1

октября

20

1

9

года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Админис

трации Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

Л.В. Зиновьева

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е     от   17 .1 0 .201 9 г.                              №  4 0   О   внесении  изменений   в  решение    Совета депутатов  Стодолищенского   сельского поселения Починковского    района  Смоленской      области     от    24.10.2014г. № 24     В соответствии с областным законом от  03.05.2005г.    №   2 9   -   з    «О  государственных должностях Смоленской области и о государственной  гражданской службе Смоленской  области» с изменениями и дополнениями              Совет депутатов  Стодолищенского сельского   поселения Починковского  района Смоленской области   РЕШИЛ:                1. Внести в решение Совета депутатов от  24.10.2014 № 24   « Об  установлении размеров должностных окладов  и размеров дополнительных  выплат  Главе муниципального образования  Стодолищенского   сельского  поселения Починковс кого района Смоленской области , осуществляющ е му  свои полномочия на постоянной основе »   (в редакции решени й Совета  депутатов  от  30  марта 2016г.  № 10;   от 21.06.2016г. № 23 ; от 30.11.2017г. №  43 ),  следующее изме нение:   -   в  пункте 1 слова « 1 1 804   рубл ей » заменить словами « 1 2312   рубл ей » .              2.   Настоящее решение  распространяет свои действия на  правоотношения,    возникшие  с  0 1  октября   20 1 9   года.             3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Админис трации Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».     Глава муниципального образования   Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской области                                   Л.В. Зиновьева